Do.
Sa.
So.
Mo.
Do.
Do.
Do.
Do.

Fr.

Sa.
Do.
So.
Do.
Do.
Do.

25.
Do

Sa.

Do
Do
06.

So.

P

01.02.24
03.02.24
04.02.24
05.02.24
15.02.24
29.02.24
07.03.24
21.03.24
29.03.24
30.03.24
04.04.24
14.04.24
18.04.24
09.05.24
16.05.24
1 26.05.24
06.06.24
08.06.24
20.06.24
04.07.24
- 08.07.24
18.08.24

Freiwillige Feuerwehr
Stadt Hallenberg

Loschzug Hallenberg e.V.

Dienstplan 1.Halbjahr 2024

18:30 Uhr
18:00 Uhr
09:45 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:00 Uhr
23:30 Uhr
18:30 Uhr
10:00 Uhr
18:30 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr
17:00 Uhr

06:00 Uhr

Aufbauen Agatha-Feier
Brandsicherheitswache Burschenkarneval
Agatha-Feier

Aufraumen Agatha-Feier

Pumpe, Warmebildkamera, Akku-Motorsége
Fahrzeug- und Geratekunde

Taroffnung

PSA/Atemschutz

Brandsicherheitswache Osterfeuer
Verkehrsabsicherung Osternacht

Fahrzeug- und Geratepflege

Helferfete Leistungsnachweis

UVV (Pflichtveranstaltung)

Tag der offenen Tur Loschzug Winterberg
Fahrerbelehrung, Maschinistenausbildung
Jubildum Kameradschafts- und Reservistenverein
Vorfuhrung DLK Winterberg

Einweihung Geratehaus Hesborn

Retten und Selbstretten/Knoten und Stiche
Reinigung Schitzenplatz, anschliel3end Grillen
Schitzenfest Hesborn

Muttergottestag

Auffrischung TH Wald (Termin wird bekannt gegeben)

Zahlreiche Beteiligung an den Ubungsabenden erwiinscht!

Anderungen am Dienstplan kénnen vorgenommen werden!

Mit kameradschaftlichem Grul

Der Vorstand.



